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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder samt antal og placering af
øvrige vaske. Kontrolleret indretning af toiletter og forrum her
til. Virksomheden oplyser, at toilettet i tjenergangen aflåses
indtil der etableres forrum eller at toilettet nedrives. Ok.
Kontrolleret opbevaringsforhold for fødevarer på lager og målt
temperatur i køleskabe. Ligeledes kontrolleret procedure for
holdbarhedsstyrring samt procedure ved selskaber hvor maden
kommer fra ekstern virksomhed samt ved udleje af lokaler til
private. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at overflader fremstår
vaskbare i virksomheden, virksomheden har redegjort for
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rengøring af troltex loft. Kontrolleret skadedyrssikring af køkken, festlokale og lager og vejledt om
hensigtsmæssig tætning op mod loft ved el tavle. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har udarbejdet en risikovurdering for modtagelse og
opbevaring af fødevarer med fastsat kølekrav samt varmebehandling og nedkøling heraf. Kontrolleret at
virksomhedens har udarbejdet skriftlige egenkontrolprocedurer herfor samt påbegyndt dokumentation af
ovenstående aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er på forespørgsel oplyst om, at de under denne registrering kan foretage salg af egen
producerede grøntsager.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


